
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ PASKYRIMO VIDAUS AUDITO REKOMENDACIJOMS 

ĮGYVENDINTI 

 

2023 m. liepos 11 d. Nr. AV-513 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 10 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 2023 m. liepos 7 d. mero potvarkiu Nr. MV-170 „Dėl vidaus 

audito rekomendacijų įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“, 

s k i r i u atsakingus asmenis Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Obelių seniūnijai 

pateiktoms vidaus audito rekomendacijoms įgyvendinti  (pridedama). 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius        Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Kriovė 


